



PRODUKT - INFORMATION

Toni Kaiser Schokoladensouffle 12Stück a.ca.100g

Allgemeine Informationen:

Artikelnummer:	461159
Informationsbereinsteller:	Weinbergmaier GmbH (Frisch & Frost Nahrungsmittel GmbH)
Kontaktadresse:	Weinbergmaier GmbH Leopold-Werndl-Straße 1, 4493 Wolfers, Austria
Hersteller:	Weinbergmaier GmbH
Marke:	TONI KAISER
Regulierter Produktname:	Schokoladen-Soufflé mit flüssigem Schokokern, tiefgekühlt
Ursprung:	ÖSTERREICH
GPC-Warengruppe:	Desserts (tiefgefroren)
Netto-Inhalt:	1.2 Kilogramm
Verpackungseinheit:	BAG Tasche



Allergene:

1. Enthält (C) Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse
2. Enthält (G) Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschließlich Laktose)
3. Enthält (H) Nüsse und Nusserzeugnisse
4. Kann Spuren enthalten von (E) Erdnüsse und daraus gewonnene Erzeugnisse
5. Kann Spuren enthalten von (N) Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse
6. Kann Spuren enthalten von (O) Schwefeldioxid und Sulphite
7. Enthält (A) Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse
8. Enthält (F) Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse
9. Kann Spuren enthalten von (P) Lupine und daraus gewonnene Erzeugnisse

Ernährungsinformation:

Per 100 Gramm (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 369kcal/1537 kJ)
2. Fett (ungefähr 25.0Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 12.0Gramm)
4. Kohlenhydrate (ungefähr 29.0Gramm)
5. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 12.0Gramm)
6. Eiweiß (ungefähr 6.2Gramm)
7. Salz (ungefähr 0.28Gramm)
8. Ballaststoffe (ungefähr 1.8Gramm)

Inhaltsstoffe:

Zutaten: Schokokern 17% (dunkle Schokoladenkuvertüre 56%* [Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, Emulgator: Lecithine (aus SOJA); natürliches Vanillearoma], OBERS), MILCH, Weißbrot (WEIZENMEHL, Wasser, Rapsöl, Hefe, Speisesalz, Zucker, Emulgator: Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren; SOJAMEHL, Säureregulator: Natriumdiacetat; Weingeist, Säuerungsmittel: Milchsäure, Essigsäure), BUTTER, HÜHNEREIEIWEISS, Zucker, dunkle Schokoladenkuvertüre 7% [Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, Emulgator: Lecithine (aus SOJA); natürliches Vanillearoma], WALNÜSSE, HÜHNEREIEIGELB, Semmelbrösel (WEIZENMEHL, Hefe, Speisesalz, Wasser), WEIZENMEHL, jodiertes Speisesalz (Speisesalz, Kaliumjodid), Aroma. *Bezogen auf den Füllanteil. Kann Spuren von Erdnüssen, Sesam, Sulfiten und Lupinen enthalten.

Sonstige Informationen:

Diäthinweise:	Vegetarisch
Aufbewahrungshinweise:	Aufbewahrung: *(-6°C): 1 Woche, **(-12°C): 2 Wochen, ***(-18°C) Ab dem Auftautag versiegelt im Kühlschrank 5 Tage haltbar!
Gesundheitshinweise:	Unter Schutzatmosphäre verpackt.
Verpflichtende Hinweise:	Unter Schutzatmosphäre verpackt.

Information: 08.05.2023

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen